

Haluatko lähteä kehittämään uusia tuotteita mutta et ole varma onko markkinoilla imua?

Oletko törmännyt ongelmaan tuottamasi elintarvikkeen ominaisuuksien, laadun, markkinoinnin tai kannattavuuden kanssa?

Liittyykö tuotteeseesi, tuotepakkauksiisi tai elintarvikehuoneistoosi lainsäädännöllisiä asioita joista haluaisit saada lisää tietoa ja selvennystä?

Mikäli vastauksesi yhteenkin yllä olevista kysymyksistä on ”kyllä”, on Elintarvike –hankkeen järjestämät Klinikkapäivät juuri sinua varten!

Ukipolis Oy järjestää yhteistyössä LounaFoodin ja eri asiantuntijatahojen kanssa kevään aikana kolme klinikkapäivää joissa kuulemme alustuksia erilaisista elintarvikealan neuvonta- ja kehityspalveluista, ja sen jälkeen pureudumme yksilöllisesti ennakoon lähettämäsi ongelma-/kehityskohteeseesi tarvittavalla asiantuntijavahvuudella.

Klinikka-aika on n. 1 – 1,5 tuntia tarpeen mukaan. Jos tarvitset monipuolisempaa neuvontaa, järjestämme tapaamiset klinikka-ajan puitteissa kaikkien tarvittavien asiantuntijatahojen kanssa. Kauttamme on saatavilla neuvoja myös mm. yrityksen perustamiseen, rahoitukseen tai kansainvälistymiseen liittyvissä kysymyksissä.

Klinikkapäivien aiheet

14.2.13 Tuotekehitys klo 9:00 – 13:00

- **Tuotekehitysklinikka – yhteistyössä ideasta tuotteeksi**
Turun Ammattikorkeakoulu, Sinikka Leino ja Petri Vähäkangas
- **fff –Flavor. Onko maku kohdallaan?**

Aistinvaraisen arvioinnin palvelut, Functional Foods Forum, Mari Norrdal
klo 10:30- n. 13:00 Klinikka-aika (vastaanottoajat sovitaan etukäteen)

13.3.13 Myynti ja markkinointi klo 9:00 – 13:00

Tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin.

6.5.13 Elintarvikeeturvallisuus klo 9:00 – 13:00

Tarkempi ohjelma ilmoitetaan myöhemmin.

Varaamme oikeuden ohjelman / aikataulujen muutoksiin.

Syksyllä tulemme järjestämään klinikkapäiviä kysynnän mukaan vielä lisää, perusneuvontapalvelut ovat kaikkien päivien aikana samat, päivän alustuksen mukaan vahvuutemme kasvaa kuhunkin teemaan liittyvällä erityisosaamisella.

Voit halutessasi osallistua kaikkiin päiviin tai vaan yhteen, oman kiinnostuksesi mukaan.

Mikäli sinulla ei juuri tällä hetkellä ole konkreettista kehityskohdetta voit osallistua myös pelkkiin alustuksiin, tarjoilun järjestämiseksi toivomme silti ilmoittautumista määräaikaan mennessä!

Tuotekehityspäivään ilmoittautumiset 8.2.13 mennessä sähköpostitse osoitteeseen heidi.jaakkola@ukipolis.fi tai puhelimitse numeroon 044-7732212. **Oikeiden asiantuntijoiden vastaanottoaikojen varaamiseksi lähetä lyhyt selostus ongelmastasi etukäteen** sähköpostitse 8.2.13 mennessä tai soita niin sovitaan tapaaminen ”oireiden määrittämiseksi” etukäteen.

TERVETULOA MUKAAN!



Varsinais-Suomen liitto
Egentliga Finlands förbund
Regional Council of Southwest Finland

Vipuvoimaa
EU:lta
2007-2013



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto



LounaFood
Food Centre Varsinais-Suomi

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus



Turun yliopisto
University of Turku



maaseuturahasto